ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                  Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022
V/v báo cáo bổ sung thông tin,
số liệu để hoàn thiện Báo cáo

của Chính phủ về thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2153/STC-TTra ngày

29/4/2022 về việc báo cáo bổ sung thông tin, số liệu để hoàn thiện Báo cáo của
Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021; UBND huyện báo

cáo như sau:

1. Về nội dung báo cáo các dự án “treo”, dự án nhà ở xã hội có quy hoạch

chưa thực hiện: Trên địa bàn huyện không có phát sinh.

2. Về nội dung báo cáo các dự án xây dựng xong, không sử dụng; dự án chậm

tiến độ: Không có.

3. Về nội dung báo cáo kết quả rà soát, xử lý nhà, đất, trụ sở của các cơ quan,
tổ chức đơn vị sau sắp sếp đơn vị hành chính (bao nhiêu trụ sở đóng cửa, sử dụng

sai mục đích, không hiệu quả...): Huyện có sáp nhập xã Ba Chùa (cũ) vào thị trấn
Ba Tơ và xã Ba Dinh, tuy nhiên về trụ sở làm việc của UBND xã Ba Chùa (cũ) có

lập phương án xử lý và giao cho UBND thị trấn Ba Tơ quản lý, sử dụng đúng quy
định. Không có trường hợp sử dụng tài sản sai mục đích, không hiệu quả, không

đúng quy định.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP huyện;
- Phòng TCKH;
- Lưu: VT + TCKH, (V. Phối).

 CHỦ TỊCH

p

Phạm Xuân Vinh

		2022-05-11T12:07:00+0700

		2022-05-11T16:48:41+0700

		2022-05-11T16:48:41+0700

		2022-05-11T16:48:41+0700